
 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO
 

 

__________________________________________________ 
 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 
 
 

DECRETO N.º 7092/2023. 
De 02 de outubro de 2023. 

 
 
 

Súmula: “Exonera, a pedido, 
Comissionado do Poder Executivo 
Municipal, conforme especifica.” 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do processo 
administrativo eletrônico n. 59.113/2023: 

 
 
 

DECRETA 
 
 
 

Art. 1º Fica exonerada, a pedido, do cargo de Assessor Técnico V e Coordenador V 
da Secretaria Municipal de Finanças, a servidora: Suelen Aparecida Mineo Vidal, 
inscrita no CPF/MF sob o n. 072.654.729-85, portadora da cédula de identidade n. 
9.550.615-1 SESP/PR, a partir de 30 de setembro de 2023. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir 
da data mencionada no artigo anterior, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
 

Fazenda Rio Grande, 02 de outubro de 2023. 
 
 
 
 
 
 

Marco Antonio Marcondes Silva  
Prefeito Municipal 

 

f'r,!f;fl~I JUI' .à, flj!f: 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº189/2023 - Data: de 02 
de outubro de 2023. 

g 
Documento assinado digitalmente b MARCO ANTONIO MARCONDES SILVA 
Data: 02/ 10/ 2023 15:24:18-0300 
Verifique em https://validar.iti.gov.br 


